I365-1  9  kal.  Sept.  (Aug.  24,  1291).  Wylton'.  Citation 
from  the  archb.  to  the  bishop  of  Durham  to  be  present  in 
York  Minster  on  Oct.  5.  The  language  mutatis  mutandis 
as  in  no.  1362. 

1366.  17  kal.  Nov.  (Oct.  16,  1291).     Lanum.     J.,  per- 
to  missi°ne>  etc.,  venerabili  fratri  domino  H.,  eadem  gracia 

pontifical     Candide  Case  episcopo,  salutem  et  fraterne  caritatis  sinceri- duties  in  the  .  <••»,  i 

?hecabsennce  mum  mcrementum.  De  vestra  sancta  industna  plenms 

of ethae  archb.  coiifidentes,  exccutionem  officii  nostri  quo  ad  celebracionem 
ordinum  congruis  ad  id  temporibus,  basilicarum  vel  ecclesia- 
rum  [et  cimiteriorum]2  dedicacionem  et  reconcilia- 
cionem  earum,  et  eorum  parvulorum  confirmacionem, 
necnon  quo  ad  omnia  alia  que  episcopalium  manuum 
imposicionem  seu  ministerium  pontificale  contingunt,  vobis, 
dum  extra  provinciam  nostram  egerimus,  committimus  per 
present es  quas  sigilli  nostre  munimine  fecimus  roborari. 

1367.  9  kal.  Nov.  (Oct.  24,  1291).     Kynstan.     [Prima 
et  secunda]2  monicio  ad  liberandum  clericos  incarcerates  per 
episcopum  Dunolmensem.  J.,  permissione,  etc.,  venerabili  in 
Christo  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunolmensi  episcopo, 
suffraganeo  nostro,  salutem  et  fraterne  caritatis  continuum 
incrementum.     Meminimus  nos  litteras  nostras  in  forma  que 
sequitur  vobis  alias  direxisse  : — J.,  permissione  divina,  etc., 
venerabili  fratri,  A.,  Dunolmensi  episcopo,  suffraganeo  nostro, 

o^ours'sent  salutem  et  fraterne  caritatis,  etc.     Cum  nuper  Willelmum 
lettXI  from  de  Pikering'3  et  Johannem  de  Amelia,  notarium  publicum, us  have  been 

*Note  in  the  margin  :— Memoran-  (no.    1129A). 
dum    quod    unum    procuratorium          2Interlined.     See  also  no.  1377, 
ad  tractandum  de  forma  pacis  cum          3This   was   William   of   Wrelton. 
Dunelmensi       episcopo       scribitur  and  not  William  of  Pickering,  the 
supra  ei  anno  vjto  inter  Capitula  archdeacon    of    Nottingham.     See 
quod    tamen    debet   registrari    hie  no.  1377. 
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clericos  nostros,  ad^presenciam  vestram,  quam  in  ecclesia  FO.  i34d. 
Dunolmensi  juxta  s(c)ita  canonum  reperiri  credidimus,  cum 

nostris  ac  olficialis  nostri  litteris,  canonica  mandata  con-  ordJr°Uand 
tinentibus,  destinaverimus  ;    ac  Johannes  de  Maydenstan,1  ̂ pSm!? 'pt 
constabularius  vester,  et  quidam  alii  ministri  vestri  ipsos 
nomine  vestro,  ut  est  notum,  arestaverint,  incarceraverint 
et  male  tractaverint,  et  sic  ar estates,    incarceratos  et  male 
tractates  adhuc  detinere  presumant,  in  ipsorum  clericorum 
prejudicium,   dictorum  constabularii  et  fautorum  suorum 
animarum  periculum,  nostri  et  ecclesie  nostre  Ebor.  con- 
temptum,  et  scandalum  plurimorum,  propter  quod  ipsos  in 
sentenciam   excommunicacionis    a   canone   latam   non   est 
dubium   dampnabiliter  incidisse  ;      fraternitatem   vestram 
hortamur  et  requirimus  in  Domino  pariter  et  monemus,  ac 
vobis  nichilominus,  in  virtute  sancte  obediencie  qua  nobis  et 
sancte  ecclesie  nostre  Ebor.  tenemini,  firmiter  injungimus 
per   presentes    quatinus    predictos    clericos    nostros,    omni  } 
excusacione  semota,  precipiatis  ac  emcaciter  faciatis  sine  liberty. 
more  dispendio  liberari,  ac  eis  et  nobis  de  tanta  transgressione 
secundum    quod    decet    satisfied    competenter ;    talem    ac 
tantam    sollicitudinem    in    eorum    liberacione    adhibentes 
ne  ipsius  constabularii  vestri  et  fautorum  suorum  culpa  in 
liberacione   dictorum   clericorum   vestre   possit   negligencie 
aliqualiter   imputari.     De   recepcione   vero   presencium   et 
quid  in  premissis  duxeritis  faciendum,  nos  infra  octo  dies  a 
recepcione  presencium  per  vestras  litteras  patentes,  harum 
seriem  continentes,  certificare  curetis.     Dat.  apud  Scroby  ix 
kal.  Oct.,  pontificatus  nostri  anno  sexto    (Sept.  23,  1291). 
Verum  licet  hujusmodi  mandatum  nostrum  ad  vos  per-Youhave 
venerit,   ipsum   tamen  non   curastis   exequi   ut   rei   exitus  ™J  °rdee^eg0 
approbavit,   de    quo    non    sufficimus    admirari.     Quocirca  we  enjoin r  . ,  ,..  i  •       ,  y°u  to  set 
iratermtatem  vestram,  in  virtute  obediencie  qua  nobis  et  these  two 
ecclesie  nostre    Ebor.  estis  astricti,  rogamus,  monemus  et  hbert^and